

#### Government of Tripura

# Bir Bikram Memorial College

Agartala, West Tripura District, Tripura -799004, India

Web: https://bbmc.nic.in: Email: bbmcagartala@gmail.com

Established in 19th September 1969 and Affiliated to Maharaja Bir Bikram University

Recognized under section 2(f) and 12(B) of UGC and 1st Cycle Accreditation and Assessment by NAAC as Grade C

### **NOTIFICATION**

This is to inform all concerned that a **Merit List for Admission** based on the **available vacancies** in the following subjects (Bengali, Education, English, History, Kokborok, Physics, Chemistry, Mathematics) will be published on 7<sup>th</sup> July 2025 and their admission date will be on 8<sup>th</sup> July. If seats remain vacant after that another list will be published on 9<sup>th</sup> July at 1 pm and concerned students will get admission on 10<sup>th</sup> July. All shortlisted candidates in the respective list are hereby directed to remain **present in the concerned subject room** at **11:00 AM sharp on the scheduled date** and failure to report on time may lead to forfeiture of the admission opportunity.

For more details, candidates are advised to check the official notice board/Directorate of Higher Education website regularly.

pepta

(Smt. Mrinal Dasgupta)
Principal in Charge
Bir Bikram Memorial College
Agartala, West Tripura



Government of Tripura

# Bir Bikram Memorial College

Agartala, West Tripura District, Tripura -799004, India

Web: https://bbmc.nic.in: Email: bbmcagartala@gmail.com

Established in 19th September 1969 and Affiliated to Maharaja Bir Bikram University

Recognized under section 2(f) and 12(B) of UGC and 1st Cycle Accreditation and Assessment by NAAC as Grade C

# <u>বিজ্ঞপ্তি</u>

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, বীর বিক্রম মেমোরিয়াল কলেজের নিম্নলিখিত বিষয়গুলিতে (বাংলা, শিক্ষা, ইংরেজি, ইতিহাস, ককবরক, পদার্থবিদ্যা, রসায়ন, গণিত) শূন্যপদের উপর ভিত্তি করে ভর্তির জন্য একটি মেধা তালিকা ৭ জুলাই ২০২৫ তারিখে প্রকাশিত হবে এবং তাদের ভর্তি হবে ৮ই জুলাই সকাল ১১ টায়। অবশিষ্ট আসনের উপর ভিত্তি করে ৯ জুলাই দুপুর ১ টায় আরেকটি তালিকা প্রকাশ করা হবে যাদের ভর্তি প্রক্রিয়া হবে ১০ ই জুলাই সকাল ১১ টায়। সকল সংক্ষিপ্ত তালিকাভুক্ত প্রার্থীদের নির্ধারিত তারিখে সকাল ১১:০০ টায় সংশ্লিষ্ট বিষয় কক্ষে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে এবং সময়মতো উপস্থিত না হলে ভর্তির সুযোগ বাতিল হতে পারে। আরও বিস্তারিত জানার জন্য, প্রার্থীদের নিয়মিত অফিসিয়াল নোটিশ বোর্ড/উচ্চশিক্ষা অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটটি দেখার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

pupta

(শ্রীমতী মৃণাল দাশগুপ্ত)

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

বীর বিক্রম মেমোরিয়াল কলেজ